
UCHWAŁA NR XXXII/332/2017
RADY POWIATU W LUBLINIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Lubelskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) – Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Lubelski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Lubelskiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na 
obszarze Powiatu Lubelskiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach leczniczych, realizację 
odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych 
w szkołach innego typu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Lubelski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Lubelskiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na 
obszarze Powiatu Lubelskiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach leczniczych, realizację 
odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się warunki włączenia publicznych gimnazjów specjalnych do publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych specjalnych prowadzonych przez Powiat Lubelski, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Lubelski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Lubelskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 
zamieszkującym na obszarze Powiatu Lubelskiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach 
leczniczych, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 
2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, publicznych 
trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXI/268/01 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 24 października 2001 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, zmieniona uchwałą Nr XXXIV/294/02 
z dnia 30 stycznia 2002 r., uchwałą Nr XV/162/04 z dnia 5 marca 2004 r. oraz uchwałą Nr XXX/337/05 z dnia 
3 marca 2005 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1611



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lublinie

Antoni Skrabucha

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1611



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXII/332/2017 

Rady Powiatu w Lublinie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Lubelski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Lubelskiego prowadzonych przez inne organy,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  

z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu. 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Uwagi o organizacji 

szkół:  

a) adresy innych  

miejsc prowadzenia  

zajęć  

b) klasach 

dotychczasowych 

gimnazjów 

specjalnych 

Organ 

prowadzący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

Publiczne 3-letnie licea ogólnokształcące 

1. Liceum Ogólnokształcące  

im. Mikołaja Kopernika 

Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika  

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4  

24-200 Bełżyce 

 Powiat Lubelski 

2. Liceum Ogólnokształcące  

im. ks. Antoniego Kwiatkowskiego 

Zespół Szkół im. ks. Antoniego 

Kwiatkowskiego w Bychawie 

ul. M. J. Piłsudskiego 

81 

23-100 Bychawa 

 Powiat Lubelski 

3. Liceum Ogólnokształcące w 

Niemcach 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Niemcach 

ul. Różana 8  

21-025 Niemce 

 Powiat Lubelski 

4. Liceum Ogólnokształcące  Zespół Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

5. Liceum Ogólnokształcące  Zespół Szkół w Niedrzwicy Dużej ul. Bełżycka 77 

24- 220 Niedrzwica 

 Powiat Lubelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1611



Duża 

6. Liceum Ogólnokształcące w 

Wysokiem 

Zespół Szkół w Wysokiem ul. Szkolna 9 

23-145 Wysokie 

 Gmina Wysokie 

Publiczne 3-letnie licea ogólnokształcące dla dorosłych 

1. Liceum Ogólnokształcące dla 

dorosłych  

 

Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika  

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4 

24-200 Bełżyce 

ul. Wilczyńskiego 

62 

24-200 Bełżyce 

Powiat Lubelski 

2. Liceum Ogólnokształcące dla 

dorosłych  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Niemcach 

ul. Różana 8 

21-025 Niemce 

 Powiat Lubelski 

3. Liceum Ogólnokształcące dla 

dorosłych  

Zespół Szkół Techniki Rolniczej im. 

Wincentego Witosa w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

4. Liceum Ogólnokształcące dla 

dorosłych  

 

Zespół Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

5. Liceum Ogólnokształcące dla 

dorosłych  

 

Zespół Szkół w Niedrzwicy Dużej ul. Bełżycka 77 

24- 220 Niedrzwica 

Duża 

 Powiat Lubelski 

Publiczne 4-letnie technika 

1. Technikum w Bełżycach Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika  

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4  

24-200 Bełżyce 

ul. Bychawska 4  

ul. Wilczyńskiego 

62 

(ul. Przemysłowa 

44 zawody 

gastronomiczne)  

24-200 Bełżyce 

Powiat Lubelski 

2. Technikum Mechaniczne w 

Bełżycach 

Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika 

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4  

24-200 Bełżyce 

ul. Bychawska 4  

ul. Wilczyńskiego 

62 

24-200 Bełżyce 

Powiat Lubelski 

3. Technikum nr 1 w Bychawie Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. mjr. 

Henryka Dobrzańskiego w Bychawie 

ul. Władysława 

Reymonta 4b 

 23-100 Bychawa 

 Powiat Lubelski 

4. Technikum nr 2  Zespół Szkół im. ks. Antoniego 

Kwiatkowskiego w Bychawie 

ul. M. J. Piłsudskiego 

81 

 Powiat Lubelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1611



23-100 Bychawa 

5. Technikum w Niedrzwicy Dużej Zespół Szkół w Niedrzwicy Dużej ul. Bełżycka 77 

24- 220 Niedrzwica 

Duża 

 Powiat Lubelski 

6. Technikum w Niemcach Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Niemcach 

ul. Różana 8  

21-025 Niemce 

 Powiat Lubelski 

7. Technikum w Piotrowicach Zespół Szkół Techniki Rolniczej im. 

Wincentego Witosa w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

8. Technikum Samochodowe 

w Piotrowicach 

Zespół Szkół Techniki Rolniczej im. 

Wincentego Witosa w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

9. Technikum Mechanizacji Rolnictwa  Zespół Szkół Techniki Rolniczej im. 

Wincentego Witosa w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

10. Technikum Pszczelarskie im. Zofii i 

Tadeusza Wawrynów w Pszczelej 

Woli 

Zespół Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

11. Technikum Rolnicze w Pszczelej 

Woli 

Zespół Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

12. Technikum Żywienia i Usług 

Gastronomicznych  

Zespół Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

13. Technikum Agrobiznesu  Zespół Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

14. Technikum Kelnerskie  Zespół Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

15. Technikum Organizacji Reklamy  

 

Zespół Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

16. Technikum Turystyki Wiejskiej  

 

Zespół Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

17. Technikum Urządzeń i Systemów 

Energetyki Odnawialnej  

Zespół Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat Lubelski 

Sieć publicznych szkół specjalnych  

Publiczne szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  Bystrzyca 92 szkoła prowadzi Powiat Lubelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1611



w Bystrzycy w Bystrzycy 20-258 Lublin 62 klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum 

Specjalnego  

w Bystrzycy 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna w 

Załuczu 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

w Załuczu 

Załucze 59 

24-220 Niedrzwica 

Duża 

szkoła prowadzi 

klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum 

Specjalnego  

w Załuczu 

Powiat Lubelski 

3. Szkoła Podstawowa Specjalna 

im. Hansa Christiana Andersena  

 

Zespół Szkół Specjalnych przy Domu 

Pomocy Społecznej w Matczynie 

Matczyn 9 

24-200 Matczyn 

a) Kiełczewice 

Maryjskie,  

23-107 Strzyżewice 

b) szkoła prowadzi 

klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum 

Specjalnego  

w Matczynie 

Powiat Lubelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1611



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXII/332/2017 

Rady Powiatu w Lublinie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Lubelski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Lubelskiego prowadzonych przez inne organy,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych. 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej,  

w skład której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Uwagi o organizacji szkół:  

a) adresy innych miejsc  prowadzenia zajęć  

b) klasach dotychczasowych zasadniczych szkół 

zawodowych 

1. 2. 3. 4. 5. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych  

Publiczne branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia 

 w Bełżycach 

Zespół Szkół  

im. Mikołaja Kopernika  

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4  

24-200 Bełżyce 

a)  ul. Wilczyńskiego 62, ul. Przemysłowa 44, 24-200 

Bełżyce 

b) będą odbywały się zajęcia klas dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bełżycach 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w 

Bychawie 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 im. mjr. Henryka 

Dobrzańskiego 

 w Bychawie 

ul. Władysława 

Reymonta 4b 23-100 

Bychawa 

 w roku szkolnym 2016/2017 nie kształci się żaden 

uczeń 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia w 

Niemcach 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Niemcach 

ul. Różana 8  

21-025 Niemce 

w roku szkolnym 2016/2017 nie kształci się żaden uczeń 

4. Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Piotrowicach 

Zespół Szkół Techniki 

Rolniczej im. Wincentego 

Witosa  

w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

będą odbywały się zajęcia klas dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Piotrowicach 

5. Branżowa Szkoła I Stopnia w 

Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 w roku szkolnym 2016/2017 nie kształci się żaden 

uczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1611



Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

6. Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Niedrzwicy Dużej 

Zespół Szkół w Niedrzwicy 

Dużej 

ul. Bełżycka 77 

24- 220 Niedrzwica 

Duża 

w roku szkolnym 2016/2017 nie kształci się żaden uczeń 

Publiczne szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna  

w Bychawie 

Zespół Szkół im. ks. 

Antoniego Kwiatkowskiego w 

Bychawie 

ul. M. J. Piłsudskiego 81 

23-100 Bychawa 

  

Publiczne szkoły policealne dla dorosłych 

1. Szkoła Policealna  

dla Dorosłych w Bełżycach 

Zespół Szkół  

im. Mikołaja Kopernika  

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4  

24-200 Bełżyce 

ul. Wilczyńskiego 62,  24-200 Bełżyce 

2. Szkoła Policealna dla Dorosłych 

w Bychawie 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 im. mjr. Henryka 

Dobrzańskiego  

w Bychawie 

ul. Władysława 

Reymonta 4b 23-100 

Bychawa 

  

3. Szkoła Policealna dla Dorosłych  

w Niedrzwicy Dużej 

Zespół Szkół w Niedrzwicy 

Dużej 

ul. Bełżycka 77 

24- 220 Niedrzwica 

Duża 

 

4. Szkoła Policealna dla Dorosłych  

w Niemcach 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Niemcach 

ul. Różana 8  

21-025 Niemce 

 

5. Szkoła Policealna dla Dorosłych 

w Piotrowicach  

Zespół Szkół Techniki 

Rolniczej im. Wincentego 

Witosa  

w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

 

6. Policealna Szkoła Administracji dla 

Dorosłych w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9 

23-107 Strzyżewice 

 

7. Policealna Szkoła Opiekunek 

Środowiskowych dla Dorosłych  

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Pszczela Wola 9 

23-107 Strzyżewice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1611



w Pszczelej Woli Praktycznego 

 w Pszczelej Woli 

8. Policealna Szkoła Informatyczna 

dla Dorosłych w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9 

23-107 Strzyżewice 

 

Sieć publicznych szkół specjalnych  

Publiczne szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca 

do Pracy w Bystrzycy 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Bystrzycy 

Bystrzyca 92 

20-258  Lublin 62 

 

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca 

do Pracy w Załuczu 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Załuczu 

Załucze 59 

24-220 Niedrzwica 

Duża 

 

3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca 

do Pracy w Matczynie 

Zespół Szkół Specjalnych  

przy Domu Pomocy 

Społecznej  

w Matczynie 

Matczyn 9 

24-200 Matczyn 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1611



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr  XXXII/332 /2017 

Rady Powiatu w Lublinie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Warunki włączenia publicznych gimnazjów specjalnych do publicznych ośmioletnich szkół podstawowych specjalnych prowadzonych przez Powiat Lubelski. 

Lp. Nazwa  

dotychczasowego  

gimnazjum 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Nazwa szkoły, do 

której włącza się 

dotychczasowe 

gimnazjum 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w 

skład której wchodzi 

szkoła 

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez szkołę 

podstawową 

prowadzącą klasy 

dotychczasowego 

gimnazjum 

Rok szkolny,  

w którym 

rozpoczyna się 

kształcenie w 

klasie I 

ośmioletniej 

szkoły 

podstawowej 

specjalnej 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. Gimnazjum 

Specjalne  

w Bystrzycy 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy  

w Bystrzycy 

Bystrzyca 92 

20-258 Lublin 62 

Szkoła 

Podstawowa 

Specjalna  

w Bystrzycy 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy  

w Bystrzycy 

Bystrzyca 92 

20-258 Lublin 62 

1 września 2017 

r. 

 

2017/2018 31 sierpnia 2017 

r. 

2. Gimnazjum 

Specjalne  

w Załuczu 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy  

w Załuczu 

Załucze 59 

24-220 Niedrzwica 

Duża 

Szkoła 

Podstawowa 

Specjalna  

w Załuczu 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy  

w Załuczu 

Załucze 59 

24-220 Niedrzwica 

Duża 

1 września 2017 

r. 

 

 

2017/2018 31 sierpnia 2017 

r. 

3. Gimnazjum 

Specjalne  

w Matczynie 

Zespół Szkół 

Specjalnych przy Domu 

Pomocy Społecznej w 

Matczynie 

Szkoła 

Podstawowa 

Specjalna  

w Matczynie 

Zespół Szkół 

Specjalnych przy 

Domu Pomocy 

Społecznej  

1 września 2017 

r. 

 

 

2017/2018 31 sierpnia 2017 

r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1611



Matczyn 9 

24-200 Matczyn 

w Matczynie 

Matczyn 9 

24-200 Matczyn 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1611



 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXII/332 /2017 

Rady Powiatu w Lublinie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Lubelski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Lubelskiego prowadzonych przez inne organy,  

od dnia 1 września 2019 r. z uwzględnieniem dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz 

czteroletnich techników. 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Uwagi o organizacji szkół:  

a) adresy innych miejsc  prowadzenia zajęć  

b) strukturze organizacyjnej szkół podstawowych 

specjalnych 

c)  klasach dotychczasowych publicznych 

zasadniczych szkół zawodowych 

d)  klasach dotychczasowych publicznych 3-

letnich liceów ogólnokształcących 

e)  klasach dotychczasowych publicznych 4-

letnich techników 

Organ 

prowadzący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na ternie Powiatu Lubelskiego 

Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące 

1. Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Mikołaja Kopernika  

w Bełżycach 

Zespół Szkół 

 im. Mikołaja Kopernika  

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4  

24-200 Bełżyce 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 3-

letniego Liceum Ogólnokształcącego im. 

Mikołaja Kopernika 

Powiat 

Lubelski 

2. Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. Antoniego 

Kwiatkowskiego 

w Bychawie 

Zespół Szkół  

im. ks. Antoniego 

Kwiatkowskiego w 

Bychawie 

ul. M. J. Piłsudskiego 81 

23-100 Bychawa 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 3-

letniego Liceum Ogólnokształcącego im. ks. A. 

Kwiatkowskiego 

Powiat 

Lubelski 

3. Liceum Zespół Szkół ul. Różana 8  szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 3- Powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1611



Ogólnokształcące  

w Niemcach 

Ponadgimnazjalnych  

w Niemcach 

21-025 Niemce letniego Liceum Ogólnokształcącego w 

Niemcach 

Lubelski 

4. Liceum 

Ogólnokształcące  

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 3-

letniego Liceum Ogólnokształcącego  

Powiat 

Lubelski 

5. Liceum 

Ogólnokształcące  

w Niedrzwicy Dużej 

Zespół Szkół  

w Niedrzwicy Dużej 

ul. Bełżycka 77 

24- 220 Niedrzwica Duża 

 Powiat 

Lubelski 

6. Liceum 

Ogólnokształcące  

w Wysokiem 

Zespół Szkół  

w Wysokiem 

ul. Szkolna 9 

23-145 Wysokie 

 Gmina 

Wysokie 

Publiczne licea ogólnokształcące dla dorosłych 

1. Liceum 

Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  

w Bełżycach 

Zespół Szkół  

im. Mikołaja Kopernika  

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4 

24-200 Bełżyce 

ul. Wilczyńskiego 62, 24-200 Bełżyce Powiat 

Lubelski 

2. Liceum 

Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  

w Niemcach 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

w Niemcach 

ul. Różana 8 

21-025 Niemce 

 Powiat 

Lubelski 

3. Liceum 

Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  

w Piotrowicach 

Zespół Szkół Techniki 

Rolniczej  

im. Wincentego Witosa 

w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat 

Lubelski 

4. Liceum 

Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych  

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 3-

letniego Liceum Ogólnokształcącego  dla 

dorosłych 

 w Pszczelej Woli 

Powiat 

Lubelski 

5. Liceum 

Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  

Zespół Szkół  

w Niedrzwicy Dużej 

ul. Bełżycka 77 

24- 220 Niedrzwica Duża 

 Powiat 

Lubelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1611



w Niedrzwicy Dużej 

Publiczne 5-letnie technika 

 

1. Technikum  

w Bełżycach 

Zespół Szkół  

im. Mikołaja Kopernika  

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4  

24-200 Bełżyce 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 4-

letniego Technikum w Bełżycach 

Powiat 

Lubelski 

2. Technikum 

Mechaniczne  

w Bełżycach 

Zespół Szkół  

im. Mikołaja Kopernika  

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4  

24-200 Bełżyce 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 4-

letniego Technikum  Mechanicznego  

Powiat 

Lubelski 

3. Technikum nr 1  

w Bychawie 

Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 1  

im. mjr. Henryka 

Dobrzańskiego w Bychawie 

ul. Władysława Reymonta 

4b 23-100 Bychawa 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 4-

letniego Technikum  nr 1 w Bychawie 

Powiat 

Lubelski 

4. Technikum nr 2  

w Bychawie 

Zespół Szkół  

im. ks. Antoniego 

Kwiatkowskiego  

w Bychawie 

ul. M. J. Piłsudskiego 81 

23-100 Bychawa 

 Powiat 

Lubelski 

5. Technikum  

w Niedrzwicy Dużej 

Zespół Szkół  

w Niedrzwicy Dużej 

ul. Bełżycka 77 

24- 220 Niedrzwica Duża 

 Powiat 

Lubelski 

6. Technikum  

w Niemcach 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

w Niemcach 

ul. Różana 8  

21-025 Niemce 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 4-

letniego Technikum w Niemcach 

 

Powiat 

Lubelski 

7. Technikum  

w Piotrowicach 

Zespół Szkół Techniki 

Rolniczej im. Wincentego 

Witosa w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 4-

letniego Technikum w Piotrowicach 

 

Powiat 

Lubelski 

8. Technikum 

Samochodowe 

w Piotrowicach 

Zespół Szkół Techniki 

Rolniczej im. Wincentego 

Witosa w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 4-

letniego Technikum Samochodowego w 

Piotrowicach 

 

Powiat 

Lubelski 

9. Technikum 

Mechanizacji 

Rolnictwa 

w Piotrowicach 

Zespół Szkół Techniki 

Rolniczej im. Wincentego 

Witosa w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 4-

letniego Technikum Mechanizacji Rolnictwa 

 

Powiat 

Lubelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1611



10. Technikum 

Pszczelarskie im. 

Zofii 

i Tadeusza 

Wawrynów 

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 4-

letniego Technikum  Pszczelarskiego im. Zofii i 

Tadeusza Wawrynów w Pszczelej Woli 

 

Powiat 

Lubelski 

11. Technikum Rolnicze  

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat 

Lubelski 

12. Technikum Żywienia  

i Usług 

Gastronomicznych  

Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

szkoła prowadzi klasy dotychczasowego 4-

letniego Technikum  Żywienia i Usług 

Gastronomicznych  

 

 

Powiat 

Lubelski 

13. Technikum 

Agrobiznesu  

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Pszczelej 

Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat 

Lubelski 

14. Technikum 

Kelnerskie  

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat 

Lubelski 

15. Technikum 

Organizacji Reklamy  

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat 

Lubelski 

16. Technikum 

Turystyki Wiejskiej 

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Pszczelej 

Woli 

Pszczela Wola 9 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat 

Lubelski 

17. Technikum Urządzeń Zespół Szkół Rolniczych Pszczela Wola 9   Powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1611



 i Systemów 

Energetyki 

Odnawialnej  

w Pszczelej Woli 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

23-107 Strzyżewice Lubelski 

Publiczne branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła  

I Stopnia  

w Bełżycach 

Zespół Szkół im. Mikołaja 

Kopernika  

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4  

24-200 Bełżyce 

a) ul. Wilczyńskiego 62, 24-200 Bełżyce 

b) szkoła prowadzi klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bełżycach 

Powiat 

Lubelski 

2. Branżowa Szkoła 

 I Stopnia  

w Bychawie 

Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 1 im. mjr. Henryka 

Dobrzańskiego w Bychawie 

ul. Władysława Reymonta 

4b  

23-100 Bychawa 

 Powiat 

Lubelski 

3. Branżowa Szkoła 

 I Stopnia  

w Niemcach 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

w Niemcach 

ul. Różana 8  

21-025 Niemce 

 Powiat 

Lubelski 

4. Branżowa Szkoła 

 I Stopnia  

w Piotrowicach 

Zespół Szkół Techniki 

Rolniczej im. Wincentego 

Witosa w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

 szkoła prowadzi klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Piotrowicach 

Powiat 

Lubelski 

5. Branżowa Szkoła 

I Stopnia  

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Pszczelej 

Woli 

Pszczela Wola 9  

23-107 Strzyżewice 

 Powiat 

Lubelski 

6. Branżowa Szkoła 

 I Stopnia  

w Niedrzwicy Dużej 

Zespół Szkół  

w Niedrzwicy Dużej 

ul. Bełżycka 77 

24- 220 Niedrzwica Duża 

 Powiat 

Lubelski 

Publiczne szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna 

w Bychawie 

Zespół Szkół im. ks. 

Antoniego Kwiatkowskiego 

w Bychawie 

ul. M. J. Piłsudskiego 81 

23-100 Bychawa 

 Powiat 

Lubelski 

2. Szkoła Policealna  

dla Dorosłych  

w Bełżycach 

Zespół Szkół im. Mikołaja 

Kopernika  

w Bełżycach 

ul. Bychawska 4  

24-200 Bełżyce 

 Powiat 

Lubelski 

3. Szkoła Policealna   Zespół Szkół Zawodowych ul. Władysława Reymonta  Powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1611



dla Dorosłych  

w Bychawie 

Nr 1 im. mjr. Henryka 

Dobrzańskiego w Bychawie 

4b 23-100 Bychawa Lubelski 

4. Szkoła Policealna dla 

Dorosłych w 

Niedrzwicy Dużej 

Zespół Szkół  

w Niedrzwicy Dużej 

ul. Bełżycka 77 

24- 220 Niedrzwica Duża 

 Powiat 

Lubelski 

5. Szkoła Policealna  

dla Dorosłych  

w Niemcach 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

w Niemcach 

ul. Różana 8  

21-025 Niemce 

 Powiat 

Lubelski 

6. Szkoła Policealna  

dla Dorosłych  

w Piotrowicach 

Zespół Szkół Techniki 

Rolniczej  

im. Wincentego Witosa  

w Piotrowicach 

Piotrowice 183 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat 

Lubelski 

7. Policealna Szkoła 

Administracji dla 

Dorosłych 

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat 

Lubelski 

8. Policealna Szkoła 

Opiekunek 

Środowiskowych dla 

dorosłych  

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat 

Lubelski 

9. Policealna Szkoła 

Informatyczna dla 

Dorosłych  

w Pszczelej Woli 

Zespół Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  

w Pszczelej Woli 

Pszczela Wola 9 

23-107 Strzyżewice 

 Powiat 

Lubelski 

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Lubelskiego 

Publiczne 8-klasowe szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa 

Specjalna  

w Bystrzycy 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy  

w Bystrzycy 

Bystrzyca 92 

20-258 Lublin 62 

 Powiat 

Lubelski 

2. Szkoła Podstawowa 

Specjalna  

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy  

Załucze 59 

24-220 Niedrzwica Duża 

 Powiat 

Lubelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1611



w Załuczu w Załuczu 

3. Szkoła Podstawowa 

Specjalna  

im. H. Ch. 

Andersena 

 w Matczynie 

Zespół Szkół Specjalnych  

przy  

Domu Pomocy Społecznej  

w Matczynie 

Matczyn 9 

24-200 Matczyn 

 Powiat 

Lubelski 

Publiczne szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do 

Pracy w Bystrzycy 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy  

w Bystrzycy 

Bystrzyca 92 

20-258 Lublin 62 

 Powiat 

Lubelski 

2. Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca  

do Pracy w Załuczu 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy  

w Załuczu 

Załucze 59 

24-220 Niedrzwica Duża 

 Powiat 

Lubelski 

3. Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca  

do Pracy w 

Matczynie 

Zespół Szkół Specjalnych 

przy Domu Pomocy 

Społecznej  

w Matczynie 

Matczyn 9 

24-200 Matczyn 

 Powiat 

Lubelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1611


		2017-04-06T12:22:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




